
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 120252-2013 z dnia 2013-03-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest zakup powierzchni reklamowej, przygotowanie i publikacja ogłoszeń w prasie 

lokalnej na Mazowszu, promujących działalność Centralnego Punktu Informacyjnego. W wyniku przeprowadzonego 

postępowania zostanie...

Termin składania ofert: 2013-04-05 

Numer ogłoszenia: 133400 - 2013; data zamieszczenia: 05.04.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 120252 - 2013 data 26.03.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich, ul. Domaniewska 39a, 02-672 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 378 31 00, fax. 22 201 97 25.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

05.04.2013 godzina 12:00, miejsce: Centrum Projektów Europejskich ul. Domaniewska 39a, 02-672 

Warszawa.. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 11.04.2013 godzina 12:00, miejsce: Centrum Projektów Europejskich ul. Domaniewska 39a, 

02-672 Warszawa.. 

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4.16. 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Uprzejmie informuję, że zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 4 

ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SIWZ. Zmiana dotyczy pkt 5 

Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 3 do umowy: było: Tytuł, w 

którym będą publikowane ogłoszenia w Warszawie, musi spełniać następujące wymogi: Częstotliwość 

wydania: dziennik. Nakład: minimum 130 tys. w dniu emisji ogłoszeń. Tytuł musi prezentować w 

znacznej części treści o charakterze lokalnym, tj. dotyczące Warszawy i jej najbliższych okolic. jest: 

Tytuł, w którym będą publikowane ogłoszenia w Warszawie, musi spełniać następujące wymogi: 

Częstotliwość wydania: dziennik. Zasięg: Warszawa lub Mazowsze, a przypadku dzienników 

Strona 1 z 2

2013-04-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=133400&rok=20...



ogólnopolskich dopuszcza się tytuły posiadające warszawskie/mazowieckie wydania. Nakład: minimum 

130 tys. w dniu emisji ogłoszeń w gazecie o zasięgu Warszawa/Mazowsze lub w 

warszawskim/mazowieckim wydaniu.. 

Strona 2 z 2

2013-04-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=133400&rok=20...


